2019年11月11日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 浦崎 直彦

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 Vice President 地主 尚和

 （TEL 045-476-5711）

執行役の管掌事項変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役の管掌事項変更について下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．管掌事項変更の目的

営業について、テストオペレーションとの更に密接な連携を図り、活動を一層強化するため、テスト

オペレーション統括担当執行役の管掌事項として明確にする。

２．管掌事項変更の内容（2019年11月11日付）

氏名 役職 管掌事項

横山 毅 執行役副社長
新 テストオペレーション統括・品質保証・購買・営業

旧 テストオペレーション統括・品質保証・購買

以 上